30111-74333

Alfa Laval, Echangeur A Plaques 2010-03-05
Arrangement de Plaque

Client; SOFINTHER BREST Commande SU;  508340-10
Modéle: TL&-BFM N°® de série;.  30111-74333
Commande client: HOPITAL DE QUIMPER
Matériau plague & épaissedur: ALLOY 304 (0.40mm
Dimension A: 128 mm

Coté chaud Coté froid
Groupage: 1*28L 1*290L
Matériau des joints: NBRB CLIP-ON NBRB CLIP-ON
{.ocalisation des entrées: 51 -=»82 83 -> 84
Matériau de raccordement: Stainless steel Stainless steel
Ouverture de plague avec distribution sur la face cdté joint; U

Ouverture de plaque avec joint circulaire: O
Les plagues sont assemblées avec le joint tourné vers le batj fixe,

Plague: Code plague: Plate Pattern Angle cassé: Direction du
- - supérieur inférieur inférieur supérieur  fluide
gauche gauche droit droit (c6té joint).
S1 S2 S3 sS4
PLAQUE DE FOND =»= =<= =<= =>=
1 3950811983 TL6B2 B 0] O 0 O
2 3950813003 TL6B1 A O 0 U -—>-Uu En haut
3 39508130 03 TL& B1 B U > U 0 0 En bas
4 3950813003 TL6 B1 A O O U o> u En haut
5 3950813003 TL6 B1 B U -—-—>-U O O En bas
6, 8, ..., 52 3950813003 TL6B1 A
7, 9,...., 53 3950813003 TL6B1 B
54 39508130 03 TL6 B1 A O O U > U En haut
55 39508130 03 TL6 B1 B U e U G 0 En bas
56 3950813003 TLE B1 A O 0 U ——-u En haut
57 39508130 03 TL6 B1 B U —->-U 0 0 En bas
58 3950811976 TLEB2 A —> En haut
PLAQUE DE PRESSION
T T2 T3 T4

Article No: Quantité:

39508119 83 1
39508130 03 56
39508119 76 1

58

7435792



wl
o
>
< |8
i O W A —F
o & Y w|=]v
ol
>
w I Lo) [¢] g
= W
2a:f &
085" <lsle
= = » o
= o o o o o} x| =
< S e |wils
« =Rl o
RN I
Zg 2|k
O << |y
— o
pa
g >
[s2}
{43 mE §
o E{ E
~{Q
uoj g Gl M~
™~ © - &Lu = —{ N
% 1 L_| o o) ;J:L . =2 =
Q = SR €5 w
= X F—H [}
< E 4Hj\T ry hd bl 8§
o] o
g = = 82
7] = a5 £19
@ — 8 23 =l
PR L = | P8 SEE
< 0O " ) L
T = & Lgd 3 =
(&) fmodxE
Q Xk =
J_1 I Jwsad L i
[= (ST _...}...i_-._
X Oz GEgDo or | 3| 3
z 5g5ud L S
S > - 0]
]
of o
Jjei=
alolo
= M~ =
i
'—.—.
L
d PP
vzl g wre
) Tel w
Ll @
T e @ ) ol e
< Vir N\l 5 () | "
& i ol @ %J @
=4 A\ al
D: 1 gm‘ ] s
[ zg fr)
o it & 829-08
8| gis :
© ash z 1 W
wl bt
1wtz s 23 &
Fueb 42 g W
0o Zz 7]
w3 £ 0w « =
A 0w n il I
= =
REMARQUES: CIRCUIT 1 CIRCUIT 2 PUISSANCE THERMIQUE 500 kW = 8
PRESSION D'ESSAI 6,5 bar 6.5 bar JOINT NBRB CLIP-ON i Ol Ll &
PRESSION DE CALCUL 5 bar 5 bar MATIERE DES PLAQUES  ALLOY 304 21X212
MIN PRESS. DE CALCUL 0 bar 0 bar EPAISS. DES PLAQUES (.49 mm O
TEMP. MAX, 70°C 60°C SURFACE D'ECHANGE 14.3 m? % o
TEMP. MIN. 0°C 0°C GRQUPAGE 1*28L/1*29L 2 | Q]|
POISS A VIDE 242 kg POIDS REMPLI D'EAU 265 kg alo
FOURNISSEUR | REF. TO NG,
Alonte POP | 509340-10 ECHANGEUR DE CHALEUR A PLAQUES W
AGENT / REF.

Alfa Laval Europe AB / 7435792

REFERENCE CLIENT
SOFINTHER BREST / HOPITAL DE QUIMPER

SIGN
MC

RISK CATEGORY
N/A

TL6-BFM

i

SERIAL NUMBER
30111-74333

DATE REV
2010-03-05 NO. O




Fabrication No from
30111-74333
Fabrication No to

39508119 76

39508130 03

39508119 83

TL6 FM FO001

TL6 FM NPOO7

TL6 FM FP0OOY

TL6 FM PPO17
TLE FM BAQO1
TL6 FM YPOO1
TL6 FM SC001

TL6 FM TBO13

TL6 BFM FX001

TL6E FM CF048

PARTS LIST

\f\bf:’:\/

B4 Vida e

unittye: TLO-BFM

END PLATE 1
CHANNEL PLATE
END PLATE 2
FOOT, CS
FRENCH, 55/88

PIPE CONNECTION, 2", DM

PRESSURE PLATE "ALS"
L=350, STRAIGHT CARRY]
Packing

Cs

TIGHTENING BOLT

FIXED ITEMS

ISO-G 2, WITH LOCKING N

39007278 07
39007381 76
39007278 07
39007385 03
39007278 07
38007381 03
32323 0069 1
1629006 01
1643691 02
66169
223101 52
260001 #1
3350002739
3350002743
34505935 01
32900490 01
223101 52
260001 01
3350002562
3350002598
34503323 01
1624362 01
1641230 01
1642588 01
1644433 02
1995 101 096
3350001082
990141 04
1644725 01
2210462 29
221803 34
70490
1625116 03
1625125 01

Field Gasket

RAW PLATE

Field Gasket

RAW PLATE

Field Gasket

RAW PLATE

FOOT, CS M6

FRENCH TEXT, S8

"ALFA LAVAL" SS

DRIVE SCREW

WASHER D37Xd2 M20 BRFB 21*36 8
SCREW M20X55 mm

PIPE CONNECTION, DN50/2", 4-HO
PRESSURE PLATE TLB-FM

1 =350,STRAIGHT CARRYING BAR
LC=350 PLYW

WASHER D37Xd2 M20 BRFB 21*36 8
SCREW M20X40 mm
SUPPORTING COLUMN TL8&
DISTANZIALE PER BARRA TL&
SCREW MCES 2040 ALS
GUIDE WASHER M20, M8-FG
LOCK WASHER FOOD, M20 SS
GUIDE WASHER FOOD, M20 S8
DADO E M20

PLASTIC TUBE

M20, L=500

RONDELLA ZIGRINATA M20
INSTRUCTION MANUAL

ISO 4014 - M16 X 65- 8.8

DADO E M16

WASHER / RONDELLA PIANA
1IS0O-G,8S 304, M6 FM/FG, ALS
DADO PER ISO-G

Page 1 of 4

o O,
o N

Y
A A A NN OONOOOOMN 2 2 a2 4 a3 3 )23 Ao =2 2NN




